



Smiltenes novada UZŅĒMĒJDARBĪBAS AKTUALITĀTES

JAUNUMI

Svinīgi sumināti Vidzemes 11 novadu uzņēmēji, starp tiem Smiltenes novada SIA "Janlo"

Vidzemes plānošanas reģions godināja uzņēmējus par veiksmīgu un iedvesmojošu darbošanos Vidzemē. Starp tiem Lodziņu ģimeni, kas saimnieko Latvijas vienā no skaistākajām vietām – Raunas Staburaga krastā. [Lasīt vairāk...](#)

Smiltenes novada pašvaldība turpinās sadarbību ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru

LIAA pārstāvniecībā Smiltenē nu būs iespējams saņemt atbalstu arī jaunu produktu vai pakalpojumu izstrādei, eksporta veicināšanai, kā arī biznesa ideju attīstībai tehnoloģiju jomā. [Lasīt vairāk...](#)

Jauno dalībnieku uzņemšana LIAA biznesa inkubatoros plānota 2024. gada sākumā

Tiks saglabāts arī LIAA biznesa inkubatoru reģionālais tīkls, kurš pārtaps par LIAA pārstāvniecībām ar plašāku piedāvāto pakalpojumu klāstu. [Lasīt vairāk...](#)

Kaspars Rožkalns: Vai Latvija var un māk pelnīt ar lielajiem sporta un kultūras pasākumiem?

Vai lielajos pasākumos ir vērts ieguldīt valsts naudu un kāds ieguvums no tā būs sabiedrībai? [Lasīt vairāk...](#)

Ražotājus aicina "Novada Garša" produktu konkurss

Līdz 11.sept. mazie ražotāji un mājražotāji aicināti pieteikt savus produktus "Novada Garša" produktu kvalitātes konkursam, ko rīko LLKC. [Lasīt vairāk...](#)

30. augustā vebinārs par pasākumu "Atbalsts gados jaunajiem lauksaimniekiem uzņēmējdarbības uzsākšanai"

Plkst. 10.00 par atbalsta programmu no 20. sept., kur ikviens lauksaimnieks varēs uzdot jautājumus par pieteikšanos atbalsta pasākumā. [Lasīt vairāk...](#)

7.sept. tiešsaistes seminārs: "E-bay izaugsmes programma uzņēmējiem"

Aicina iepazīties ar eBay bezmaksas izaugsmes programmu. [Lasīt vairāk...](#)

7.sept. lauka diena piena lopkopības saimniecībā Ramatas pag.

Demonstrējuma lauka diena piensaimniecībā par slaucamo govju ēdināšanu un apsaimniekošanu, izmantojot pagarināto ganību periodu. [Lasīt vairāk...](#)

8.sept. lauka diena gaļas lopkopības saimniecībā Matīšu pagastā

LLKC aicina apmeklēt demonstrējuma lauka dienu par telīšu nobarošanas iespējām bioloģiskajā saimniekošanas sistēmā. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS

Atbalsts gados jaunajiem lauksaimniekiem uzņēmējdarbības uzsākšanai

No 20. septembra līdz 20. oktobrim jaunie lauksaimnieki var pieteikties atbalstam. [Lasīt vairāk...](#)

Tūrisma nozares komersantiem būs pieejams atbalsts jaunu tūrisma produktu izstrādei

Atbalsts tiks sniegts ģeogrāfiskajiem (reģionālajiem) sadarbības tīkliem un tematiskajiem sadarbības tīkliem. [Lasīt vairāk...](#)

Grantu programma sievietēm – uzņēmēju atbalstam "She's Next"

Seši sievietēm piederoši uzņēmumi Baltijā saņems grantu 10 000 eiro apmērā un biznesa mentoringu viena gada garumā sadarbībā ar Novatore. [Lasīt vairāk...](#)

No 25. augusta uzņēmēji ALTUM var pieteikties trešajā atlases kārtā atbalstam energoefektivitātes paaugstināšanai

Programmā energoefektivitātei, atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju ieviešanai un elektroauto iegādei. [Lasīt vairāk...](#)

Uzņēmējdarbības attīstībai Grundzāles, Virešu un Gaujienas pag.

Atbalsta intensitāte 70%-80%. Projekta attiecināmās izmaksas līdz 50 000 EUR. Pieteikšanās no 11. septembra līdz 11. oktobrim. [Lasīt vairāk...](#)

Visi atbalsta instrumenti uzņēmējiem - apkopojums

Informācijas apkopojums par atbalsta instrumentiem. [Lasīt vairāk...](#)

Sagatavoja:

Modris Apsītis

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos
modris.apsitis@smiltenesnovads.lv

Ieraksts: "B Corp sertifikācija"

Sertificēta B Corp statusa iegūšana nozīmē to, ka uzņēmuma darbība sociālajā un vides jomā ir pārbaudīta un atbilst visaugstākajiem standartiem un uzņēmuma peļņa un mērķi ir līdzsvarā. [Lasīt vairāk...](#)

Ieraksts: Kā aizsargāt biznesa vērtību – intelektuālo īpašumu?

Intelektuālā īpašuma aizsardzības veidiem un atbalsta iespējām, kuras var saņemt uzņēmēji. [Lasīt vairāk...](#)

Pašvaldības izsoles

Nekustamo īpašumu un nomas tiesību izsoles. [Lasīt vairāk...](#)

IEPIRKUMI

GPS iekārtu piegāde, uzstādīšana un kontroles pārvaldības sistēmas pakalpojumu nodrošināšana SNP autotransportam

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 05.09.2023. [Lasīt vairāk...](#)

Elektroautobusa un tā uzlādes iekārtas iegāde

Apspriede ar piegādātājiem līdz 08.09.2023. [Lasīt vairāk...](#)

Mēbeļu un aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra un grupu dzīvokļa vajadzībām

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 11.09.2023. [Lasīt vairāk...](#)

Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta centra klientiem

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 11.09.2023. [Lasīt vairāk...](#)

LED gaismekļu piegāde un uzstādīšana Smiltenes novadā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 18.09.2023. [Lasīt vairāk...](#)

Jāņukalna teritorijas apbūve un labiekārtošana, Smiltēnē

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 08.11.2023. [Lasīt vairāk...](#)

INTERESANTI

Jaunākie pasaules uzņēmumu vadītāju noskaņojuma pētījuma "EY CEO Outlook Pulse" rezultāti:

41% domā, ka ekonomiskā lejupslīde būs mērena, taču noturīga;

25% uzņēmumu vadītāju sagaida mērenu un īstermiņa ekonomikas attīstības sabremzēšanos;

18% sagaida dziļu, taču īstermiņa ekonomikas lejupslīdi;

15% domā, ka ekonomikas attīstības samazināšanās būs gan dziļa, gan noturīga;

1% uzņēmumu vadītāju pasaulē ekonomisko lejupslīdi negaida.

Pētījumā tomēr arī novērojamas pozitīvas tendences, proti, salīdzinājumā ar šī gada janvāri, samazinās to vadītāju skaits, kas sagaida "dziļu" ekonomikas lejupslīdi. [Lasīt vairāk...](#)

Sagatavoja:

Modris Apsītis

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos
modris.apsitis@smiltenesnovads.lv